
МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ 

УМАНСЬКИЙ НАЦІОНАЛЬНИЙ УНІВЕРСИТЕТ САДІВНИЦТВА

НАКАЗ

03 лютого 2020 року м. Умань №01-05/

Про внесення змін до персонального складу 
виборчої комісії ВСП Чигиринський економіко- 
правовий коледж Уманського НУС з проведення 
виборів ректора Уманського НУС

Відповідно до статті 42 Закону України «Про вищу освіту», постанови 
Кабінету Міністрів України від 05.12.2014 №726 «Деякі питання реалізації 
статті 42 Закону України «Про вищу освіту», Статуту Уманського 
національного університету садівництва, на виконання наказу Міністерства 
освіти і науки України від 11 листопада 2019 року № 529-к «Про оголошення 
конкурсу на заміщення посади ректора Уманського національного 
університету садівництва», з метою організації проведення виборів ректора 
Уманського національного університету садівництва» (далі -  Університет) за 
поданням Профспілкового комітету первинної профспілкової організації 
працівників ВСП Чигиринський економіко-правовий коледж Уманського 
національного університету садівництва (протокол № 2 від 03.02.2020 р.)

НАКАЗУЮ:
1. Виключити з персонального складу виборчої комісії з проведення 

виборів ректора Університету:
- голову дільничної виборчої комісії ВСП Чигиринський економіко- 

правовий коледж Уманського НУС, Жмура Анатолія Павловича, завідувача 
навчальною лабораторією коледжу.

2. Організаційному комітету розмістити цей наказ на офіційному сайті 
Університету.

3. Контроль за виконання цього наказу покласти на проректора науково- 
педагогічної роботи Мальованого М.І.

В.о. ре̂

Проект наказу 
Проректор з наук 
роботи

/
/

І.І. Мостов’як

ПОГОДЖЕНО:
Начальник юридичного відділу

Т.С. Якименко
М.І. Мальований шкового комітету 

М.І. Парубок



Первинна профспілкова організація 
працівників ВСП Чигиринський економіко-правовий коледж 

Уманського національного університету садівництва

ВИТЯГ З ПРОТОКОЛУ
засідання профспілкового комітету 

ВСП Чигиринський економіко-правовий коледж Уманського НУС
від 03.02. 2020 р. №2

Присуті: Курілович Л.М., Січовий М.М., Супрун С.О., Тараненко В.В., 
Чібіряк В.О.

Голова зборів: Тараненко В.В.
Секретар зборів: Супрун .О.

1. Про виключення з персонального складу дільничної виборчої комісії в 
ВСП Чигиринський економіко-правовий коледж Уманського НУС з проведення 
виборів ректора Уманського національного університету садівництва голови 
комісії Жмура Анатолія Павловича.

Тараненко В.В. -  В зв’язку тривалою тимчасовою непрацездатністю 
голови дільничної виборчої комісії Жмура Анатолія Павловича, пропоную 
виключити його кандидатуру із персонального складу дільничної виборчої 
комісії ВСП Чигиринський економіко-правовий коледж Уманського НУС з 
проведення виборів ректора Уманського національного університету 
садівництва.

Результати відкритого голосування:
*' «за» - 5;

«проти» - 0;
«утримались» - 0.

Виключити з персонального складу дільничної виборчої комісії ВСП 
Чигиринський економіко-правовий коледж Уманського НУС голову комісії 
Жмура Анатолія Павловича, завідувача навчальною лабораторією коледжу.

ПОРЯДОК ДЕННИЙ:

СЛУХАЛИ:

УХВАЛИЛИ:

Г олова профкомітету 
Секретар

B.В. Тараненко
C.О. Супрун


